perfil  de  contractant  -  accés  a  l’espai  de  difusió  de  la  contractació
pública  de  l’Ajuntament  –  anuncis  de  licitació  -  explotació  del  nom  del
subministrament/servei/obres que correspongui – e LICITA - eina de Presentació
Telemàtica de l'oferta.

Tercer.- Autoritzar la despesa per l'import màxim de cent catorze mil vuit-cents
seixanta-dos euros amb disset cèntims (114.862,17 euros), dels quals noranta-
quatre mil nou-cents vint-i-set euros amb quaranta-un cèntims (94.927,41 euros)
són la base i dinou mil nou-cents trenta-quatre euros amb setanta-sis cèntims
(19.934,76 euros) l'IVA.

El  crèdit  necessari  per  atendre  el  pagament  s'imputarà  a  l'aplicació